3 Хореография (детский сад) 50,0 -
4 Школа раннего развития 155,00 -
5 Занимательный английский 170,00 -
6 Избранные вопросы математики 170,00 -
7 Робототехника 170,00 -

Суммы доходов, полученных школой от оказания платных услуг (выполнения работ), соста-
вили 485 880,20 (Четыреста восемьдесят пять тысяч восемьсот восемьдесят рублей 20 копеек).

Общие суммы прибыли автономного учреждения после налогообложения в отчетном пе-
риоде, образовавшейся в связи с оказанием учреждением частично платных и полностью 
платных услуг - нет.

В результате средняя стоимость для потребителей получения частично платных и полностью

[...]

В рамках утвержденных программ развития учреждения было произведено финансирование 
в размере 121 772 828,70 рубля. 

Объем финансового обеспечения деятельности, связанной с выполнением работ или оказани-
ем услуг, в соответствии с обязательствами перед страховщиками по обязательному страхованию 
составил 22 024 754,53 (Двадцать два миллиона двадцать четыре тысячи семьсот пятьдесят 
четыре рубля 53 копейки).

РАЗДЕЛ 3. Отчет об использовании имущества, закрепленного за учреждением
№
п/п Отчетные сведения, единица измерения Отчетный год

На 01.01.2018 г. На 31.12.2019 г.
1. Общая балансовая (остаточная) стоимость недви-

жимого имущества, находящегося у учреждения